
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-21-000007-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL32N017888

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 53 одиниці
(Монітор ViewSonic 19" інв. № 4062303053; Монітор ViewSonic 18,5" VA1931WA-LED інв. №
4062301364; Комутатор D-Link Des-1005D 5 Port UPT 10/100 Mbps інв. № 502236150; Хаб D-Link
DES-1005D інв. № 502233971; Комп`ютер HP 6300 PRO інв. № 4062309547; Лічильник Magner 150
двокарманний інв. № 4093946; Лічильник Magner 150 двокарманний інв. № 4093945; Детектор
ПИК-9 інв. № 5022253096; Детектор Compact-450 інв. № 5022253094; Підставки для прошивки
документів інв. № 5022252946; Пакувальник УНА-001-03 інв. № 4093944; Металева шафа
2000*1050*400 інв. № 4133236345; Сейф СО 106-11КТ інв. № 4133242334; Металева шафа
2000*970*400 інв. № 4133236347; Металева шафа 2000*1050*400 інв. № 4133236346; Сейф інв. №
413225143; Калькулятор настільний Citizen CX-126 інв. № 5023238562; Цифрові камери General
Electric з картою пам`яті Goodram інв. № 5023236244; Телефонний апарат Cisco Unified СМ з
модулями керування інв. № 410245116; Телефонний апарат Cisco IP Phone 7941 інв. № 410242044;
Телефонний апарат Cisco IP Phone 7941 інв. № 410241980; Телефонний апарат Cisco IP Phone 7911G
інв. № 410224773; Телефонний апарат Cisco IP Phone 7911G інв. № 410224757; Телефонний апарат
Cisco IP Phone 7911G інв. № 410224741; Крісло офісне Престиж інв. № 50232481938; Шафа-пенал
для документів інв. № 50232482275; Тумба мобільна інв. № 50232475438; Стіл 1600*1000*740 Берлін
інв. № 50232475437; Крісло Нова інв. № 50232474174; Стіл 1000*480*690 стіл-тумба приставна інв.
№ 50232473812; Крісло Regal інв. № 50232471296; Крісло Jupiter інв. № 50232465099; Крісло Jupiter
інв. № 50232465000; Шафа-пенал для документів інв. № 50232482318; Стіл керівника 1400*600*750
інв. № 4133236121; Стіл 1000*600*750 інв. № 4133236108; Шафа гардеробна з замком та висувною
вішалкою інв. № 4133231941; Стіл керівника 1400*750*750 інв. № 4133231931; Стіл офісн.з ел.загл.
1350*600*750 та тумбою під сис.бл.290*500*280 інв. № 413225772; Шафа-пенал канцелярська
(металева) інв. № 50232482340; Стіл 1400*750*750 інв. № 41301330; Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) інв. №
502245812; Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) інв. № 502245811; Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) інв. №
502245810; Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) інв. № 502245809; Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3) інв. №
502245774; Мобільний телефон Samsung C3322 інв. № 50232469965; Мобільний телефон Samsung
C3322 інв. № 50232469959; Вентилятор Rotex інв. № 5023245100; Вентилятор Rotex інв. №
5023245054; Обігрівач масляний Delonghi 770920 інв. № 5023244882; Пломбиратор з гравіруванням
інв. № 5022252892; Пломбиратор для УНА-001 інв. № 5022252882), що на складі за адресою: м.



Харків, проспект Гагаріна, буд. 1. *Банк залишає за собою право змінювати місцезнаходження ТМЦ

Початкова (стартова) ціна лоту: 193 196.32 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 19 319.63 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2020 16:17:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


